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Q  Schloß Holte - Oerlinghausen - Asemissen - Leopoldshöhe - Heepen - Bi-Schildesche
DB Bahn Ostwestfalen-Lippe-Bus, BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel. (0 18 06) 60 70 85 [Festnetz: 20 ct/Anruf; Mobil: max. 60 ct/Anruf]
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 1388
001

Verkehrsbeschränkungen S 
Anmerkungen 
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abStb 1 Deciusstraße 7 54
anStb 1 Jahnplatz 8 00

Montag bis Freitag

S.H-S-S. Holte, Bahnhof
Oerlingh-Lipperreihe, Friedhof
Oerlinghausen, Segelflugplatz
Oerlinghausen, Goethestraße
Oerlinghausen, Berliner Straße
Oerlinghausen, H.-Kindsg.-Str.
Oerlinghausen, Sennestraße
Oerlinghausen, A.-Sültemeier-S
Oerlinghausen, An der Bleiche
Oerlinghausen, Am Widfeld
Oerlinghausen, Kastanienkrug
Oerlinghausen, Ev. Altenzentr
Oerlinghausen, Schulzentrum
Oerlinghausen, Webereistraße
Leop-Asemissen, Scherenkrug
Leop-Asemissen, Asem. Allee
Leop-Asemissen, Gartenstraße
Leop-Asemissen, Rotdornweg
Leop-Asemissen, Bussardweg
Leop-Asemissen, Im Schmeltebr
Leop-Greste, Waldfriedhof
Leopoldshöhe-Evenhausen
Leopoldshöhe, Gärtnerei Kerker
Leopoldshöhe, Markt
Leopoldshöhe, Askampstraße
Leopoldshöhe, Schulstraße
Leopoldshöhe-Schuckenbaum
Leop-Nienhagen, Tannenkrug
Leop-Nienhagen, Weststraße
Leopoldshöhe-Eckendorf
Bi-Brönninghsn, Runkelkrug
Bi-Brönninghsn, Bentrup
Bi-Heepen, Bentruperheider Weg
Bi-Heepen, Werning
Bi-Heepen, Salzufler Straße
Bi-Heepen, Rüggesiek
Bi-Heepen, Am Alten Bauhof
Bi-Heepen, Frehe
Bi-Heepen, Halhof
Bi-Schildesche, Am Balgenstück
Bi-Schildesche, A.d.Feldbrede
Bi-Schildesche, R-Steiner-Sch.
Bi-Schildesche, Im Stift
Bi-Schildesche, Sieboldstraße
Bi-Schildesche, Deciusstraße

Fahrtnummer 1388
002

Verkehrsbeschränkungen S 
Anmerkungen 

13 25
abStb 1 Jahnplatz 13 16
anStb 1 Schildesche 13 26
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Montag bis Freitag

Bi-Schildesche, Sieboldstraße

Bi-Schildesche (Stadtbahn)
Bi-Schildesche, Im Stift
Bi-Schildesche, R-Steiner-Sch.
Bi-Schildesche, R-Steiner-Sch.
Bi-Schildesche, A.d.Feldbrede
Bi-Schildesche, Am Balgenstück
Bi-Heepen, Halhof
Bi-Heepen, Frehe
Bi-Heepen, Hassebrock
Bi-Heepen, Salzufler Straße
Bi-Heepen, Werning
Bi-Heepen, Bentruperheider Weg
Bi-Brönninghsn, Bentrup
Bi-Brönninghsn, Runkelkrug
Leopoldshöhe-Eckendorf
Leop-Nienhagen, Weststraße
Leop-Nienhagen, Tannenkrug
Leopoldshöhe-Schuckenbaum
Leopoldshöhe, Schulstraße
Leopoldshöhe, Askampstraße
Leopoldshöhe, Markt
Leopoldshöhe, Gärtnerei Kerker
Leopoldshöhe-Evenhausen
Leop-Greste, Waldfriedhof
Leop-Asemissen, Im Schmeltebr
Leop-Asemissen, Bussardweg
Leop-Asemissen, Rotdornweg
Leop-Asemissen, Gartenstraße
Leop-Asemissen, Asem. Allee
Leop-Asemissen, Scherenkrug
Oerlinghausen, Webereistraße
Oerlinghausen, Schulzentrum
Oerlinghausen, Ev. Altenzentr
Oerlinghausen, Kastanienkrug
Oerlinghausen, Am Widfeld
Oerlinghausen, An der Bleiche
Oerlinghausen, A.-Sültemeier-S
Oerlinghausen, Sennestraße
Oerlinghausen, Segelflugplatz
Oerlingh-Lipperreihe, Friedhof
S.H-S-S. Holte, Bahnhof

S nur an Schultagen in NRW

v://1388_beide; 16.12.2013 11:41 Linie: 388 Ri 1 Seite 1 von 1


